
UCHWAŁA NR XLII/368/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591

z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),

Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4138 o kwotę 6.641,41 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4139 o kwotę 351,59 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4308 o kwotę 3.727,64 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 197,36 zł  

RAZEM 10.918,00 zł  

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4018 o kwotę 6.981,87 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4019 o kwotę 369,63 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4118 o kwotę 1.098,26  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4119 o kwotę 58,14zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4128 o kwotę 171,04zł.  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4129 o kwotę 9,06 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4218 o kwotę 2.117,88 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4219 o kwotę 112,12 zł  

RAZEM 10.918,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększenie wydatków w budżecie na 2009 rok Dział  853 Rozdział  85395 (Pozostała działalność)  związane jest

z przedłużeniem realizacji projektu systemowego w ramach działania 7.1.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez

ośrodki pomocy społecznej” pn. „Będę pracownikiem.” do dnia 31.12.2009 za zgodą Instytucji Pośredniczącej - Świętokrzyskiego

Biura Rozwoju Regionalnego, Biura Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki w Kielcach. W związku z wydłużeniem okresu

realizacji do dnia 31.12.2009 r. konieczne jest poniesie dodatkowo kosztów związanych z zarządzaniem projektem, pracą socjalną

oraz promocją  projektu. Finansowanie dodatkowych kosztów będzie pochodziło z oszczędności, które zostały po realizacji

dotychczasowych instrumentów aktywnej integracji.  

Wydłużenie okresu realizacji projektu umożliwi realizację  dwóch dodatkowych instrumentów aktywnej integracji, tj.

Instrumentu aktywizacji społecznej - treningu kompetencji i umiejętności społecznych cz. 2 oraz instrumentu aktywizacji

zawodowej – Treningu pracy. Realizacja dodatkowych działań  pozwoli na objęcie Beneficjentów Ostatecznych projektu

pięcioma zamiast planowanych początkowo trzema instrumentami aktywnej integracji co przyczyni się  do efektywniejszej

realizacji założeń projektu.  

ID: ATITUMINWANNIORQNKUIGDBFW. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/368/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591

z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),

Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4138 o kwotę 6.641,41 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4139 o kwotę 351,59 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4308 o kwotę 3.727,64 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 197,36 zł  

RAZEM 10.918,00 zł  

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4018 o kwotę 6.981,87 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4019 o kwotę 369,63 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4118 o kwotę 1.098,26  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4119 o kwotę 58,14zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4128 o kwotę 171,04zł.  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4129 o kwotę 9,06 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4218 o kwotę 2.117,88 zł  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4219 o kwotę 112,12 zł  

RAZEM 10.918,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększenie wydatków w budżecie na 2009 rok Dział  853 Rozdział  85395 (Pozostała działalność)  związane jest

z przedłużeniem realizacji projektu systemowego w ramach działania 7.1.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez

ośrodki pomocy społecznej” pn. „Będę pracownikiem.” do dnia 31.12.2009 za zgodą Instytucji Pośredniczącej - Świętokrzyskiego

Biura Rozwoju Regionalnego, Biura Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki w Kielcach. W związku z wydłużeniem okresu

realizacji do dnia 31.12.2009 r. konieczne jest poniesie dodatkowo kosztów związanych z zarządzaniem projektem, pracą socjalną

oraz promocją  projektu. Finansowanie dodatkowych kosztów będzie pochodziło z oszczędności, które zostały po realizacji

dotychczasowych instrumentów aktywnej integracji.  

Wydłużenie okresu realizacji projektu umożliwi realizację  dwóch dodatkowych instrumentów aktywnej integracji, tj.

Instrumentu aktywizacji społecznej - treningu kompetencji i umiejętności społecznych cz. 2 oraz instrumentu aktywizacji

zawodowej – Treningu pracy. Realizacja dodatkowych działań  pozwoli na objęcie Beneficjentów Ostatecznych projektu

pięcioma zamiast planowanych początkowo trzema instrumentami aktywnej integracji co przyczyni się  do efektywniejszej

realizacji założeń projektu.  

ID: ATITUMINWANNIORQNKUIGDBFW. Strona 2 / 2


